CÂNIAjiA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO-SP

PANE (lr) 32 4-77r7 i rAX (17} 3z14-7788 - www.rioprelo.sp.leg.br

RUA SALVA JARDIM, 3357 -- Centro - CEP: 15010..060

TERMO ADITIVO CONTRATUAL N' 06/2021 AO CONTRATO 06/2020. FIRMADO ENTRE A
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO E A EMPRESA LUCIANA COELHO
COMES 35201367836.

PRIMEIRO ADITAMENTO AO CONTRATO NO 06/2020

PROCESSO NO 1't /2021
ADl;TIVE ÇQN.TRATUAL N' 06/2021
CONTRATO NO 06/2020

Os signatários do presente instrumento, de um lado a CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JO$É DO RIO
PRETO, SÃO PAULO, CNPJ no 51.857 894/0001-71, localizada na Rua Salva Jardim. 3357 - Centro.
São José do Rio:Preto, representada pelo seu Presidente, Vereador representada pelo seu Presidente
Senhor VereêÓór''CEDRO: ROBERTO GAMES, brasileiro, casado, portador do 'RG Ro.

doravante denotúnada CONTRATANTE e de outro lado a
empresa LUCfANA COELHO COMES 35201367836, inscrka no CNPJ/MF sob o no 28.611 .635/Q001-
44. com sede n+Rua/Av Jüsé da Slvq Sé. na 505. Condomínio Residencial Parque da Liberdade VI. na
cidade de São José do Rio PTptç T SP, CEP 15056-750. doravaMe denominada'CONTRATADA neste

portadora da cédula de identidade RG Ro
nos termos da Lei«Federal no 8.666. de 21
de julho de 2002, e Resolução Municipal

ato reoresentada
., e

de junho de 1993, e
N' 1 .056, de 6 de o seguinte

CLÁUSULA PRIMEIRA DO O,BJETO

Supressão quantitativa ao Contrato nç 06/2020, que tem como objeto o fornecimento de
materiais de limpeza. com entrega parcelada, por 12 (doze) meses. conforme tabela abaixo

itens constantes Za - -'' aponbda nQ expediente (Interno/CGC n' 38/2021), ficam readequados os
s suas quantidades estimadas por ano ausula pnmolra üo Contrato n' 06/2020. no que diz respeito

CLÁUSULA SEGUNDA - DA ALTERAÇÃO QUANTITATIVA

v4i.PP VALOR
$UPR}MiDO

PERCENTAGEM
DE SUPRESSÃO

VALOR

A'TUALIZADO
]

R$486.60 t R$ 81.10

r
.16.67 l R$405.50

CÂMARA NIUNICIPAL DE SÃO ROSÉ DO RIO PRETO-SP
RUA SALVA JARDIM. 3357 - Centro - CEP 15010..060

CONE (17) 3214-z777 l FAX (17) 3214-7z80 - www.riopreto.sp.leg.br

na cor preta, PI

22

Produto para acondicionar
lixo com capacidade para 200
litros, de polietileno classe l.
na cor preta. P6.
Referência: PinhoBril ou
similar. LITRO
Saco de Lixo d0 4ã' ikros
Produto para acondicionar
lixo com capacidade para 40
litros, de polietileno classe l, l
na cor Bretã. PI/5
Saco de Lixo déT'loo litros -
Produto para acondicionar
lixo com capacidade para IOO
litros, de polietileno classe l,
ae=91PS@.N.

24 l ns49,10 l R$1.178,40l n$s40,10 45,83 R$638.30

23 R$12.ts l n$z29.00 l n$12í,se 16.67 R$607,50

24 48 R$23,16 t RSI.lll,õ8f R$277,92 25,00 R$833.76

VALOR. TOTAL SUPRIMIDO R$ 1 .020,62

CLÁUSULA TERCEIRA DO VALOR

::=:::E: ãH'n<lf#ge:.J&nüu:'.z%g%;mãã: h..':3i:::lã '!Êi=:

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

4.1 A vigência deste aditivo contratual seta de 18 de março a 09 de abril de 2021

CLÁUSULA QUINTA - DO CRÉDITO ORÇAMENTÁRIQ

orç51amedesia sas com a execução do presente aditamento contratual correrão por conta da dotação

CLÁUSULA SEXTA - FUNDAMENTO LEGAL

6.1 A alteração contratual de que trata este instrumento é baseada no art. 65, da Lei flo. 8.666/93.

CLÁUSULA SÉTIMA - DISPOSIÇÕES FINAIS

7.1 Ficam ratificadas todas as demais cláusulas do instrumento original que não foram objeto desteaditivo.

7.2 Este termo de aditivo, devidamente assinado pelas partes, integrar-se-á ao Contrato Ro 06/2020
para todos os fins de direito

7.3 E por estarem justas e contratadas. as partes assinam o presente termo em 03 (três) vias de água
teor e forma,juntamente com as testemunhas abaixo identificadas. ' ' ''

São José do Rio Preto, 15 de março de 2021

CÂMAJiA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO-SP
RUA SILVO JARDIM, 3357 - Centro -- CEP 150t0-060

Fome (lr) az14-7777 i FAX (lr) 3214-7zõõ - www.riopreto.sp.leg.br

Vet'. PEDRA RQBERTÓ GAMES
Presidente da Câmara Municipal

São José do Rió Preto
LUÇfÂNA COELHO Assinüo&folRoadgjaj:por
GOzEi'''''~; ' LUCiANA COELHO COMES

S;2861 163S00014
2861] ' $

zs4-h,\,..s ; . í.l: lidos:202T.03.1609$B:03
UDJvvv lqq l.: .03'90'

LUCIANA COELHO GAMES
LUCIANA COELHO GAMES

CPF:
Nayara Molha